СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ  СЕВЕРНОГО СЕЛЬСОВЕТА

ПЕРВОМАЙСКОГО  РАЙОНА  АЛТАЙСКОГО  КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е
27.08.2020
    №
 15                                пос. Северный

На основании заявления от депутата Совета депутатов Гофман Л.В., о досрочном прекращении полномочий и в   соответствии с пунктом 7 подпунктом 2  статьи 27 Устава муниципального образования Северный  сельсовет Совет депутатов РЕШИЛ:

1.
Досрочно прекратить полномочия  депутата  Совета  депутатов Северного  сельсовета Первомайского района Алтайского края по округу № 2 Гофман Л.В.
2. Настоящее решение вступает в силу с момента принятия.
3.
Обнародовать настоящее решение на информационном стенде в администрации сельсовета,  информационных стендах в с. Лебяжье, с. Новокраюшкино.
Председатель
Совета депутатов
Н.И. Шиндряева
О досрочном прекращении полномочий депутата Совета  депутатов Северного сельсовета Первомайского района Алтайского края по округу № 2 Гофман Людмилы Владимировны